
SKØYEN MENIGHETSRÅD 
Onsdag 20. oktober 2021 

Referat 
 

Sted:          Kirkestuen. 
 
Tid:    Klokken 18:00 -20:15 
         
 
Til stede: Ingerid Elise Østbye Eknes, Celin Svare Sigurthorsson, Ruben Øverby, Hanne Ragnhild 
Corneliussen, Ingeborg Sommer, Stig Birkeland, Einar Leif Riddervold, Silje Osberg. 
 
Meldt forfall: Natalie Jaabæk, Asle Patric Lorraine, Erlend Sundvor, Martin Blaker, Tor Andreas Torhaug. 
 
 
Åpning:            Silje                            18:00  
 
Sak 20/21   Godkjennelse av saksliste og innkalling       
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 
 
Sak 21/21   Protokoll fra MR-møtet 23. september 2021      
Vedtak: Protokoll fra møte 23. september godkjent. 
 
Orienteringssak  Nytt fra staben         18:15  

o Ingeborg/John orienterte. 
o Nytt menighetsblad er satt i arbeid og blir sendt ut siste uken i november. 
o Åpen kirke onsdager fra kl. 11:00 - 14:00. 
o Førjulsmarked er lørdag 4. desember fra kl. 12:00 - 16:00.    

 
Orienteringssak  Nytt fra fellesråd         18:20 

o Ruben orienterte. 
o Den store saken er ansettelse av ny kirkeverge i Oslo. 
o Etter utlysning nummer to er det kommet inn 11 søkere til stillingen. 8 var inne til 

førstgangsintervju og 4 til andregangsintervju. 
o Intervjugruppen består av fire folkevalgte representanter og to tillitsvalgte i tillegg til to fra 

rekrutteringsselskapet Skagerak Consulting.  
o Ansettelse er klar i løpet av noen uker.  

 
 
Sak 22/21   Ny gudstjenesteordning        18:30 
Kirkemøtet vedtok ordning for hovedgudstjenesten i Den norske kirke i 2019. 
Gudstjenestereformen fører til at det er mulighet for å treffe lokale valg, og menighetene er 
med utgangspunkt i Kirkemøtets vedtatte ordning bedt om å utarbeide en justert, lokal ordning 
som skal gjelde for soknets hovedgudstjeneste, høymessen.  Dette gjøres ved å ta utgangspunkt 
i Ordning for hovedgudstjenesten i Den norske kirke som den står i Gudstjenestebok for  



Den norske kirke - hovedgudstjeneste(2020). Menighetsrådet skal også ta stilling til valg av liturgisk 
musikk. Den endelige fristen for implementering av justert ordning for hovedgudstjenesten er 1. s. i 
adventstiden 2021. Frist for innsending av orientering om ordningen, eller søknad om endringer 
fra Den norske kirkes ordning for hovedgudstjenesten, er i midten av oktober. Ordningen skal sendes 
tjenestevei, via prosten til biskopen innen 20. oktober 2021.  
 
Utkast til ny gudstjenesteordning ble sendt ut i forkant av møte.     
 
Vedtak: Ny gudstjenesteordning for Skøyen menighet ble godkjent med noen endringer. 
    Vedlegg: Vedtak MR - Lokal grunnordning Skøyen og Vedtak MR - Lokal grunnordning signatur.  
 
 
 Orienteringssak  Ansettelse av ny trosopplæringsleder     19:15 

o John orienterte. 
o To kvinnelige søkere der begge er aktuelle kandidater. 
o Intervju torsdag 4. november. 
o Med på intervju er Elisabeth Frafjord Torp tillitsvalgt fra KUFO, Ingvil Eliassen HR-rådgiver fra KfiO, 

Ingeborg Sommer fra Skøyen menighetsråd, John Dahl Lohne fra Skøyen menighet. 
 
PAUSE 
 
 
Sak 19/21   Trosopplæringsplan for Skøyen menighet     19:30 
Menighetsrådet var ikke vedtaksdyktig på møte 23. september og saken kommer opp på nytt. 
Revidert trosopplæringsplan ble sendt ut i forkant av møtet 23. september.     
Vedtak: Trosopplæringsplan for Skøyen menighet godkjent. 

 
Orienteringssak  Ansettelse av diakon / diakonmedarbeider     19:45 

o Ingerid orienterte. 
o Vi fikk avslag på søknaden om innovasjonsmidler diakoni 2021 der det var søkt om kr. 500 000,- 
o Trine-Lise Wefald HR-sjef KfiO og Ingun Yri Øystese Seniorrådgiver for diakoni og 

samfunnsspørsmål, Den norske kirke – Oslo bispedømme hadde møte tirdag 19. oktober.   
o Tilbakemelding i e-post samme dag var at de vil utlyse prosjektstillingen. Prosjektstillingen som 

diakon/diakonmedarbeider vil gå over 2 år med mulighet for forlengelse.    
 
Sak 23/21   Ny driver i kaffebønnen        20:00 
Se vedlegg 1 - notat fra arbeidsutvalget ved Einar Riddervold og vedlegg 2 - utkast til leieavtale.   
Vedleggene ble sendt ut i forkant av MR-møtet. 
 
Vedtak:  Menighetsrådet beslutter at Skøyen menighet inngår leieavtale med 
Butleren Catering for videre drift av kaffebønnen i tråd med fremlagte utkast til leieavtale. 
Menighetsrådets leder gis fullmakt til å slutt forhandle leieavtalen, herunder gjøre mindre  
endringer i utkastet til leieavtalen, samt å signere endelig leieavtalen på vegne av Skøyen menighet. 
 
 
Vår far. 
 


